АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 25.06.2024 № 222-р
        г. Велиж

В связи с невозможностью в настоящее время обеспечить безопасность в местах массового отдыха населения на воде (пляжах) в муниципальном образовании Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»:
1. Запретить купание в следующих местах массового отдыха населения на воде (пляжах) в муниципальном образовании Велижское городское поселение:
1) г. Велиж, пл. Мира, пляж на реке Западная Двина;

2) г. Велиж, ул. Сакко и Ванцетти, пляж на реке Западная Двина.
2. Директору МУП «Коммунресурс» Е.Е. Паньковой обеспечить размещение информационных знаков «Купание запрещено» на территории мест массового отдыха населения на воде (пляжах) не позднее 25.06.2024 года.

3. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Специалисту I категории – пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Велижский район»                                                                                Г.А. Валикова

до

О запрете купания на пляжах на территории муниципального образования Велижское городское поселение